
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 582/22 z dnia 21 

października 2022 r. w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji 

na ucznia uczęszczającego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Nowa Ruda od 1 listopada 2022 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 poz. 559 ze zm. ) oraz art. 44 ust. 1  pkt 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2022r., poz. 2082 ze zm. ),  zarządzam, 

co następuje: 

§1.Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda, po 

dokonaniu jej drugiej aktualizacji, obowiązująca od dnia 1 listopada 2022 roku wynosi 

1292,07 zł miesięcznie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

( Na oryginale podpisała z upoważnienia Wójta Zastępca Wójta – Anna Zawiślak ) 

 

 

  

 

 

 


